UPRGS -­DOIIO-DOM

www.LI*'t~J.br

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 10/2011

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
26/01/2011, tendo em vista o constante no Processo n° 23078.040610/10-84,
nos termos do Parecer n° 06/2011 da Comissão de Recursos

RESOLVE

NEGAR provimento ao recurso interposto pelo candidato IGOR FERREIRA
NÓRNBERG, com vista à nulidade do Concurso Público para provimento de
cargo de professor para a carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, na Área de Ciências Biológicas, do Departamento de Ciências
Exatas e da Natureza, do Colégio de Aplicação.

Porto Alegre, 26 de janeiro de 20 11.

Vice-Reitor no exercício da Reitoria.